Anualitat Import (IVA no Inclòs) IVA (21%) Import (IVA no Inclòs)
Any 1 180.000,00 € 37.800,00 € 217.800, 00 €
TOTAL 180.000,00 € 37.800,00 € 217.800, 00 €

D’aquest desglossament resulta que el Pressupost Base de Licitació d'aquest contracte és 
de QUATRE-CENTS CINQUANTA-NOU MIL VUIT-CENTS EUROS (459.800,00 Euros).

Les quanties indicades en aquest apartat constitueixen la xifra màxima per sobre de la qual 
s’estimarà que les ofertes dels licitadors excedeixen el tipus de licitació de cada lot. En tot 
cas, les ofertes que excedeixin el pressupost de licitació de cada lot, IVA exclòs, resultaran

[...]

L’Ajuntament podrà assolir la consignació pressupostària, tot respectant els preus unitaris 
que  ofereix  l’adjudicatari,  fins  el  pressupost  màxim  de  licitació,  sense  restar  obligat  a 
exhaurir el pressupost total de la licitació.

7. Valor estimat del contracte

El  valor  estimat  d'aquest  contracte  és  de UN MILIÓ VUIT-CENTS VINT-I-QUATRE MIL 
EUROS (1.824.000,00 €), IVA exclòs, que es desglossa de la següent manera: 

Anualitat Import 
(IVA no Inclòs)

Import pròrroga
(IVA no Inclòs)

Import  modificació 
20% DA 33

VEC

Any 1 Lot 1 200.000,00 € 40.00,00 € 240.000,00 €
Any 1 Lot 2 180.000, 00€ 36.000,00 € 216.000,00 €

[...]

Volum anual de negocis, referit al millor dels tres últims exercicis disponibles en funció de les 
dates de constitució o d’inici  d’activitats de l’empresari  i  de presentació d’ofertes, per un 
import igual o superior al definit per a cada lot:

LOT 1: TRES-CENTS SEIXANTA MIL EUROS (360.000,00 €).
LOT 2: TRES-CENTS VINT-I-QUATRE MIL EUROS (324.000,00 €).

Mitjà d'acreditació:

Aportació  dels  comptes  anuals  dels  exercicis  dels  3  anys  aprovats  i  dipositades  en  el 
Registre  Mercantil  o  en el  registre  oficial  en  què hagi  d'estar  inscrit.  Els  empresaris  no 
obligats a presentar els comptes en registres oficials podran presentar, com mitjà alternatiu,